
ZARZĄDZENIE NR 0050.1438.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 
uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 6 
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 7 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
 



§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 
§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta                                                                                                                                 

Jeleniej Góry         

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1438.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.06.2022 r. -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 5 677 525,87Administracja publiczna 0,00 20 500,00 5 698 025,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 748 868,38 0,00 20 500,00 3 769 368,38

5 677 525,87 0,00 20 500,00 5 698 025,87

3 748 868,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 20 500,00 3 769 368,38

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 1 766 015,38 0,00 20 500,00 1 786 515,38

754 16 827 823,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 837 221,00 17 665 044,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

16 827 823,63 0,00 837 221,00 17 665 044,63

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 379 552,52 0,00 668 625,00 4 048 177,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 325 423,61 0,00 168 596,00 12 494 019,61

852 15 111 828,00Pomoc społeczna 0,00 106 885,00 15 218 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

15 111 828,00 0,00 106 885,00 15 218 713,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 512 227,00 0,00 79 175,00 2 591 402,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 477 378,00 0,00 27 710,00 2 505 088,00

855 59 795 568,00Rodzina 0,00 33 314,00 59 828 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 795 568,00 0,00 33 314,00 59 828 882,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 125 637,00 0,00 9 814,00 135 451,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 238 390,00 0,00 23 500,00 1 261 890,00

488 242 564,80razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 735 132,45 0,00 20 500,00 15 755 632,45

0,00 997 920,00 489 240 484,80

majątkowe

30 344 348,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 176 978,00 0,00 0,00 11 176 978,00

0,00 0,00 30 344 348,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 518 586 913,35

26 912 110,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 20 500,00 26 932 610,45

0,00 519 584 833,35997 920,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1438.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.06.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 183 353,87 48 070 543,87 44 775 974,49 35 186 477,07 9 589 497,42 41 426,00 895 500,00 2 357 643,38 0,00 0,00 1 112 810,00 1 112 810,00 612 810,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 203 853,87 48 091 043,87 44 775 974,49 35 186 477,07 9 589 497,42 41 426,00 895 500,00 2 378 143,38 0,00 0,00 1 112 810,00 1 112 810,00 612 810,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 198 647,00 956 539,00 384 427,00 10 000,00 374 427,00 0,00 0,00 572 112,00 0,00 0,00 242 108,00 242 108,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 647,00 956 539,00 384 427,00 10 000,00 374 427,00 0,00 0,00 572 112,00 0,00 0,00 242 108,00 242 108,00 242 108,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 964 037,87 6 093 335,87 4 448 799,49 62 562,56 4 386 236,93 41 426,00 0,00 1 603 110,38 0,00 0,00 870 702,00 870 702,00 370 702,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 984 537,87 6 113 835,87 4 448 799,49 62 562,56 4 386 236,93 41 426,00 0,00 1 623 610,38 0,00 0,00 870 702,00 870 702,00 370 702,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 24 767 515,63 23 756 515,63 22 968 804,63 15 140 164,61 7 828 640,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840 821,00 840 821,00 837 221,00 66 596,00 770 625,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 604 736,63 24 593 736,63 23 806 025,63 15 206 760,61 8 599 265,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 12 326 536,61 12 326 536,61 11 856 920,61 11 057 677,61 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 596,00 168 596,00 168 596,00 66 596,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 495 132,61 12 495 132,61 12 025 516,61 11 124 273,61 901 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 4 537 819,02 4 521 819,02 4 513 599,02 70 000,00 4 443 599,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668 625,00 668 625,00 668 625,00 0,00 668 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 206 444,02 5 190 444,02 5 182 224,02 70 000,00 5 112 224,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 733 609,00 2 258 609,00 2 155 119,00 10 887,00 2 144 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 733 609,00 2 258 609,00 2 155 119,00 10 887,00 2 144 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 877 720,00 4 877 720,00 4 877 720,00 0,00 4 877 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 0,00 -4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 873 688,00 4 873 688,00 4 873 688,00 0,00 4 873 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 877 720,00 4 877 720,00 4 877 720,00 0,00 4 877 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 0,00 -4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 873 688,00 4 873 688,00 4 873 688,00 0,00 4 873 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 192 925 722,31 186 028 082,31 156 409 009,97 131 959 396,00 24 449 613,97 16 973 279,08 203 667,00 12 442 126,26 0,00 0,00 6 897 640,00 6 897 640,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 107,00 -162 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 107,00 162 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 925 722,31 186 028 082,31 156 409 009,97 131 959 396,00 24 449 613,97 16 973 279,08 203 667,00 12 442 126,26 0,00 0,00 6 897 640,00 6 897 640,00 87 928,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 27 495 772,00 27 480 772,00 25 796 214,00 23 637 642,00 2 158 572,00 860 705,00 25 300,00 798 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 987,00 -131 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 987,00 131 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 495 772,00 27 480 772,00 25 796 214,00 23 637 642,00 2 158 572,00 860 705,00 25 300,00 798 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 17 351 511,00 17 316 511,00 16 534 913,00 15 247 682,00 1 287 231,00 646 511,00 17 610,00 117 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 120,00 -30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 120,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 351 511,00 17 316 511,00 16 534 913,00 15 247 682,00 1 287 231,00 646 511,00 17 610,00 117 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 34 838 659,00 33 993 182,00 17 864 283,00 9 514 020,00 8 350 263,00 3 646 159,00 12 375 894,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 917,00 110 917,00 9 256,00 5 354,00 3 902,00 0,00 101 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 949 576,00 34 104 099,00 17 873 539,00 9 519 374,00 8 354 165,00 3 646 159,00 12 477 555,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 081 556,00 6 001 556,00 5 943 084,00 5 258 083,00 685 001,00 0,00 58 472,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 710,00 27 710,00 410,00 0,00 410,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 109 266,00 6 029 266,00 5 943 494,00 5 258 083,00 685 411,00 0,00 85 772,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 781 738,00 5 196 261,00 440 576,00 160 862,00 279 714,00 5 022,00 4 643 817,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 207,00 83 207,00 8 846,00 5 354,00 3 492,00 0,00 74 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 864 945,00 5 279 468,00 449 422,00 166 216,00 283 206,00 5 022,00 4 718 178,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 78 580 905,55 73 746 051,00 9 770 039,00 6 584 383,00 3 185 656,00 6 380 784,00 57 595 228,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 314,00 33 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 614 219,55 73 779 365,00 9 770 039,00 6 584 383,00 3 185 656,00 6 380 784,00 57 628 542,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 256 215,00 3 256 215,00 573 765,00 510 628,00 63 137,00 627 100,00 2 055 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 279 715,00 3 279 715,00 573 765,00 510 628,00 63 137,00 627 100,00 2 078 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 376 437,00 376 437,00 250 000,00 0,00 250 000,00 2 000,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 814,00 9 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 251,00 386 251,00 250 000,00 0,00 250 000,00 2 000,00 134 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 28 906 225,00 20 107 635,00 758 554,13 8 500,00 750 054,13 18 265 825,87 0,00 1 083 255,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 906 225,00 20 107 635,00 780 054,13 8 500,00 771 554,13 18 244 325,87 0,00 1 083 255,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 1 231 809,13 1 231 809,13 141 809,13 8 500,00 133 309,13 90 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 309,13 1 253 309,13 163 309,13 8 500,00 154 809,13 90 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 6 338 436,54 6 338 436,54 0,00 0,00 0,00 6 338 436,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 316 936,54 6 316 936,54 0,00 0,00 0,00 6 316 936,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 078 507,00 6 661 187,00 5 078 498,00 159 100,00 4 919 398,00 1 300 000,00 224 000,00 58 689,00 0,00 0,00 9 417 320,00 8 017 320,00 6 001 870,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 078 507,00 6 661 187,00 4 578 498,00 159 100,00 4 419 398,00 1 800 000,00 224 000,00 58 689,00 0,00 0,00 9 417 320,00 8 017 320,00 6 001 870,00 1 400 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 854 000,00 1 854 000,00 330 000,00 10 000,00 320 000,00 1 300 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 354 000,00 2 354 000,00 330 000,00 10 000,00 320 000,00 1 800 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 214 442,00 713 328,00 654 639,00 0,00 654 639,00 0,00 0,00 58 689,00 0,00 0,00 501 114,00 501 114,00 501 114,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 442,00 213 328,00 154 639,00 0,00 154 639,00 0,00 0,00 58 689,00 0,00 0,00 501 114,00 501 114,00 501 114,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 603 783 199,28 54 820 198,01 72 476 459,00 0,00 8 500 000,00 83 094 526,55 72 317 526,55 19 002 996,00 0,00

zmniejszenie -711 239,00 -711 239,00 -524 032,00 0,00 -524 032,00 -21 500,00 0,00 -165 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 709 159,00 1 709 159,00 887 977,00 71 950,00 816 027,00 500 000,00 134 975,00 186 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 781 119,28 55 298 698,01 72 611 434,00 0,00 8 500 000,00 83 094 526,55 72 317 526,55 19 002 996,00 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

na programy 
finansowane 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 12 325 423,61 12 325 423,61 0,00 12 325 423,61 12 325 423,61 11 855 807,61 11 056 564,61 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 596,00 168 596,00 0,00 168 596,00 168 596,00 168 596,00 66 596,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 494 019,61 12 494 019,61 0,00 12 494 019,61 12 494 019,61 12 024 403,61 11 123 160,61 901 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 314 536,61 12 314 536,61 0,00 12 314 536,61 12 314 536,61 11 844 920,61 11 045 677,61 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 596,00 168 596,00 0,00 168 596,00 168 596,00 168 596,00 66 596,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 483 132,61 12 483 132,61 0,00 12 483 132,61 12 483 132,61 12 013 516,61 11 112 273,61 901 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 314 536,61 12 314 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 596,00 168 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 483 132,61 12 483 132,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 229 086,61 1 229 086,61 1 229 086,61 1 229 086,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66 596,00 66 596,00 66 596,00 66 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 295 682,61 1 295 682,61 1 295 682,61 1 295 682,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 274 389,00 274 389,00 274 389,00 0,00 274 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 71 330,00 71 330,00 71 330,00 0,00 71 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 345 719,00 345 719,00 345 719,00 0,00 345 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 324 770,00 3 324 770,00 0,00 3 324 770,00 3 324 770,00 41 211,00 29 949,00 11 262,00 1 214 097,00 2 069 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 710,00 27 710,00 0,00 27 710,00 27 710,00 410,00 0,00 410,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 352 480,00 3 352 480,00 0,00 3 352 480,00 3 352 480,00 41 621,00 29 949,00 11 672,00 1 214 097,00 2 096 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 004,00 36 004,00 0,00 36 004,00 36 004,00 532,00 0,00 532,00 0,00 35 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 710,00 27 710,00 0,00 27 710,00 27 710,00 410,00 0,00 410,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 714,00 63 714,00 0,00 63 714,00 63 714,00 942,00 0,00 942,00 0,00 62 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 004,00 36 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 710,00 27 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 714,00 63 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1438.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.06.2022 r.

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4420 Podróże służbowe zagraniczne

852 Pomoc społeczna

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

na programy 
finansowane 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 472,00 35 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 772,00 62 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 586 251,58 76 586 251,58 0,00 76 586 251,58 76 586 251,58 17 082 452,50 14 295 159,81 2 787 292,69 1 380 223,08 58 123 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 306,00 196 306,00 0,00 196 306,00 196 306,00 169 006,00 66 596,00 102 410,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 782 557,58 76 782 557,58 0,00 76 782 557,58 76 782 557,58 17 251 458,50 14 361 755,81 2 889 702,69 1 380 223,08 58 150 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4

3110 Świadczenia społeczne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 238 390,00 1 238 390,00 0,00 2 217 990,00 2 217 990,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 888 400,00 171 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 890,00 1 261 890,00 0,00 2 241 490,00 2 241 490,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 888 400,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 740,00 171 740,00 0,00 798 840,00 798 840,00 0,00 0,00 0,00 627 100,00 171 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 240,00 195 240,00 0,00 822 340,00 822 340,00 0,00 0,00 0,00 627 100,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 860 391,00 7 860 391,00 0,00 11 969 383,00 11 969 383,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 972 764,00 171 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 883 891,00 7 883 891,00 0,00 11 992 883,00 11 992 883,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 972 764,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1438.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.06.2022 r.

85508 Rodziny zastępcze

Wydatki razem:

4

855 Rodzina

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Paragraf Treść

926 Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Rozdział Zmiana

-21 500,00

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 5  do Zarządzenia Nr 0050.1438.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 21.06.2022 r.

92605 500 000,00

-21 500,00

500 000,00

Rozdział Zmiana

500 000,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych

92106 -21 500,00



w złotych

757 614,00

757 614,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4210 8 625,00

754 75421 4300 660 000,00

852 85295 3110 74 361,00

852 85295 4010 1 105,00

852 85295 4110 190,00

852 85295 4120 27,00

852 85295 4330 3 492,00

855 85595 3110 9 814,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1438.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 21.06.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


